*Il est impossible de prédire avec précision l'évolution future du marché. Les scénarios présentés ne sont qu'une indication de certains des résultats possibles sur

la base des rendements récents. Les rendements réels peuvent être inférieurs.

Ce document d'informations clés n'est pas spécifique à un produit particulier, mais à la catégorie de produits CFD sur les métaux précieux. Le tableau ci-dessous

présente les résultats des profits et des pertes dans différentes circonstances. Dans ce scénario, nous supposons que vous achetez un contrat CFD sur l'or

(XAU/USD) avec un volume de 1 lot (100 onces) au prix de 1274,0 $. Cela signifie que votre exposition théorique au contrat est de 127 400 $ (100 contrat x le prix

de 1274,0 $). Cependant, gardez à l'esprit que vous n'avez pas besoin d'investir 127 400 $, en supposant que la marge initiale soit de 5 %, vous n'aurez qu'à faire

un dépôt de 6 370 $, ce qui représente 5 % de l'exposition théorique de 127 400 $. Le même schéma s'applique au scénario dans lequel vous souhaitez vendre un

contrat CFD sur l'or avec le même volume, le même prix et le même effet de levier.
Scénario de performance long Cours d'ouverture Cours de clôture Changement de prix Perte/profit Rendement en % des

investissements
Capital de 6 370 $

(1 an)

Favorable 1274,0 $ 1286,74 $ +1,00 % 1 274 $ +20,00 %

Modéré 1274,0 $ 1281,37 $ +0,50 % 637,50 $ +10,01 %

Défavorable 1274,0 $ 1269,62 $ -0,50 % -638 $ -10,02 %

Stress 1274,0 $ 1225,92 $ -4,00 % -5 108 $ -80,19 %
Scénario performance court Cours d'ouverture Cours de clôture Changement de prix Perte/profit Rendement en % des

investissements
Capital de 6 370 $

Favorable 1274,0 $ 1266,21 $ -1,00 % 1 279 $ +20,08 %

Modéré 1274,0 $ 1273,60 $ -0,50 % 640 $ +10,05 %

Défavorable 1274,0 $ 1287,40 $ +0,50 % -640,50 $ -10,05 %

Stress 1274,0 $ 1333,28 $ +4,00 % -5 128 $ -80,50 %

Le scénario ci-dessus représente la performance potentielle de votre investissement. Veuillez garder à l'esprit qu'un mouvement de prix volatil peut rapidement

mener à un profit ou à une perte sur votre investissement, et qu'un petit pourcentage de la variation de prix peut entraîner des changements significatifs dans

vos rendements ou pertes potentiels en raison de l'effet de l'effet de levier.

Coûts dans le temps
Le tableau ci-dessous indique les montants qui sont déduits de votre investissement pour couvrir différents types de coûts. Ces montants dépendent de votre

investissement, de la durée de détention du produit [et de l'évolution du produit (le cas échéant)]. Les montants indiqués ici sont des illustrations basées sur un

[…]

*Il est impossible de prédire avec précision l'évolution future du marché. Les scénarios présentés ne sont qu'une indication de certains des résultats possibles sur

la base des rendements récents. Les rendements réels peuvent être inférieurs.

Ce document d'informations clés n'est pas spécifique à un produit particulier, mais à la catégorie de produits CFD sur indices. Le tableau ci-dessous présente les

résultats des profits et des pertes dans différentes circonstances. Dans ce scénario, nous supposons que vous achetez un contrat CFD sur l'US 500 avec un volume

de 10 lots (10 unités) au prix de 2 790,60 $. Cela signifie que votre exposition théorique au contrat est de 27 906 $ (10 contrat x le prix de 2790,60 $). Cependant,

gardez à l'esprit que vous n'avez pas besoin d'investir 27 906 $, en supposant que la marge initiale soit de 1:20, vous n'aurez qu'à faire un dépôt de 1 395 $, ce qui

représente 5 % de l'exposition théorique de 27 906 $. Le même schéma s'applique au scénario dans lequel vous souhaitez vendre un contrat CFD sur US500 avec

le même volume, le même prix et le même effet de levier.
Scénario de performance long Cours d'ouverture Cours de clôture Changement de prix Perte/profit Retour en %

(1 an)

Favorable 2790,60 $ 2818,50 $ +1,00 % 279,06 $ +4,81 %

Modéré 2790,60 $ 2804,55 $ +0,50 % 139,53 $ +2,41 %

Défavorable 2790,60 $ 2776,64 $ -0,50 % -139,53 $ -2,41 %

Stress 2790,60 $ 2678,97 $ -4,00 % -1 116,24 $ -19,25 %
Scénario performance court Cours d'ouverture Cours de clôture Changement de prix Perte/profit Retour en %

Favorable 2790,60 $ 2770,60 $ -1,00 % 279,06 $ +4,81 %

Modéré 2790,60 $ 2780,60 $ -0,50 % 139,53 $ +2,41 %

Défavorable 2790,60 $ 2794,60 $ +0,50 % -139,53 $ -2,41 %

Stress 2790,60 $ 2798,60 $ +4,00 % -1 116,24 $ -19,25 %

Le scénario ci-dessus représente la performance potentielle de votre investissement. Veuillez garder à l'esprit qu'un mouvement de prix volatil peut rapidement

mener à un profit ou à une perte sur votre investissement, et qu'un petit pourcentage de la variation de prix peut entraîner des changements significatifs dans

vos rendements ou pertes potentiels en raison de l'effet de l'effet de levier.

Coûts dans le temps
Le tableau ci-dessous indique les montants qui sont déduits de votre investissement pour couvrir différents types de coûts. Ces montants dépendent de votre

investissement, de la durée de détention du produit [et de l'évolution du produit (le cas échéant)]. Les montants indiqués ici sont des illustrations basées sur un

[…]

*Il est impossible de prédire avec précision l'évolution future du marché. Les scénarios présentés ne sont qu'une indication de certains des résultats

possibles sur la base des rendements récents. Les rendements réels peuvent être inférieurs.

Ce document d'informations clés n'est pas spécifique à un produit particulier, mais à la catégorie de produits CFD sur les contrats à terme sur l'énergie.

Le tableau ci-dessous présente les résultats des profits et des pertes dans différentes circonstances. Dans ce scénario, nous supposons que vous achetez

un contrat CFD sur le contrat à terme sur le pétrole brut avec un volume de 1 lot (1000 barils) au prix de 58,00 $. Cela signifie que votre exposition

théorique au contrat est de 58 000 $ (1000 contrat x le prix de 58,00 $). Cependant, gardez à l'esprit que vous n'avez pas besoin d'investir 58 000 $, en

supposant que la marge initiale soit de 1:10, vous n'aurez qu'à faire un dépôt de 5 800 $, ce qui représente 10 % de l'exposition théorique de 58 000 $.

Le même schéma s'applique au scénario dans lequel vous souhaitez vendre un contrat CFD sur le contrat à terme sur le pétrole brut avec le même

volume, le même prix et le même effet de levier.
Scénario de performance long Cours d'ouverture Cours de clôture Changement de prix Perte/profit Rendement en % des

investissements
(1 an) Capital de 5 800 $

Favorable 58,00 $ 58,58 $ +1,00 % 580 $ +10,00 %

Modéré 58,00 $ 58,29 $ +0,50 % 290 $ +5,00 %

Défavorable 58,00 $ 57,71 $ -0,50 % -290 $ -5,00 %

Stress 58,00 $ 55,68 $ -4,00 % -2 320 $ -40,00 %

Scénario Performance court Cours d'ouverture Cours de clôture Changement de prix Perte/profit Rendement en % des
investissements

Capital de 5 800 $

Favorable 58,00 $ 57,42 $ -1,00 % +580 +10,00 %

Modéré 58,00 $ 57,71 $ -0,50 % 290 $ +5,00 %

Défavorable 58,00 $ 58,29 $ +0,50 % -290 $ -5,00 %

Stress 58,00 $ 60,32 $ +4,00 % -2 320 $ -40,00 %

Le scénario ci-dessus représente la performance potentielle de votre investissement. Veuillez garder à l'esprit qu'un mouvement de prix volatil peut

rapidement mener à un profit ou à une perte sur votre investissement, et qu'un petit pourcentage de la variation de prix peut entraîner des

changements significatifs dans vos rendements ou pertes potentiels en raison de l'effet de l'effet de levier.

Coûts dans le temps

Le tableau ci-dessous indique les montants qui sont déduits de votre investissement pour couvrir différents types de coûts. Ces montants dépendent de

votre investissement, de la durée de détention du produit [et de l'évolution du produit (le cas échéant)]. Les montants indiqués ici sont des illustrations

[…]

*Il est impossible de prédire avec précision l'évolution future du marché. Les scénarios présentés ne sont qu'une indication de certains des résultats possibles sur

la base des rendements récents. Les rendements réels peuvent être inférieurs.

Ce document d'informations clés n'est pas spécifique à un produit particulier, mais à la catégorie de produits CFD sur paires de devises majeures. Le tableau

ci-dessous présente les résultats des profits et des pertes selon différents scénarios. Dans ce scénario, nous supposons que vous achetez un contrat CFD relatif à

une paire sous-jacente GBP/USD avec un volume de 100 000 £ (1 lot) au prix de 1,2640. Cela signifie que votre exposition théorique à la devise cotée est de

126 400 $ (100 000 contrats x le prix de 1,2640). Cependant, gardez à l'esprit que vous n'avez pas besoin d'investir 100 000 £, en supposant que vous utilisiez

l'effet de levier le plus élevé 1:30, vous n'aurez qu'à utiliser une marge de 3 333 £. Le même schéma s'applique au scénario dans lequel vous souhaitez vendre un

contrat CFD sur GBP/USD avec le même volume, le même prix et le même effet de levier.
Scénario de performance long Cours d'ouverture Cours de clôture Changement de prix Perte/profit Rendement en % des

investissements
Capital de 3 333 £

(1 an)

Favorable 1,2640 1,2766 +1,00 % +990,09 £ +29,71%

Modéré 1,2640 1,2672 +0,25 % 249,37 £ +7,48%

Défavorable 1,2640 1,2608 -0,25 % -250,62 £ -7,52%

Stress 1,2640 1,2261 -3,00 % -3 092,78 £ -92,79%
Scénario Performance court Cours d'ouverture Cours de clôture Changement de prix Perte/profit Rendement en % des

investissements
Capital de 3 333 £

Favorable 1,2640 1,2514 +1,00 % 1 010,10 £ +30,31 %

Modéré 1,2640 1,2608 +0,25 % 250,62 £ +7,52 %

Défavorable 1,2640 1,2672 -0,25 % -249,65 £ -7,48 %

Stress 1,2640 1,3019 -3,00 % -2 912,62 £ -87,39 %

Le scénario ci-dessus représente la performance potentielle de votre investissement. Veuillez garder à l'esprit qu'un mouvement de prix volatil peut rapidement

mener à un profit ou à une perte sur votre investissement, et qu'un petit pourcentage de la variation de prix peut entraîner des changements significatifs dans

vos rendements ou pertes potentiels en raison de l'effet de l'effet de levier.

Coûts dans le temps
Le tableau ci-dessous indique les montants qui sont déduits de votre investissement pour couvrir différents types de coûts. Ces montants dépendent de votre

investissement, de la durée de détention du produit [et de l'évolution du produit (le cas échéant)]. Les montants indiqués ici sont des illustrations basées sur un

[…]

*Il est impossible de prédire avec précision l'évolution future du marché. Les scénarios présentés ne sont qu'une indication de certains des résultats possibles sur la

base des rendements récents. Les rendements réels peuvent être inférieurs.

Ce document d'informations clés n'est pas spécifique à un produit particulier, mais à la catégorie de produits CFD sur les matières premières énergétiques. Le tableau

ci-dessous présente les résultats des profits et des pertes dans différentes circonstances. Dans ce scénario, nous supposons que vous achetez un contrat CFD sur le

pétrole brut avec un volume de 1 lot (1000 barils) au prix de 58,00 $. Cela signifie que votre exposition théorique au contrat est de 58 000 $ (1000 contrat x le prix de

58,00 $). Cependant, gardez à l'esprit que vous n'avez pas besoin d'investir 58 000 $, en supposant que la marge initiale soit de 1:10, vous n'aurez qu'à faire un dépôt

de 5 800 $, ce qui représente 10 % de l'exposition théorique de 58 000 $. Le même schéma s'applique au scénario dans lequel vous souhaitez vendre un contrat CFD

sur le pétrole brut avec le même volume, le même prix et le même effet de levier.

Scénario de performance long Cours d'ouverture Cours de clôture Changement de prix Perte/profit Rendement en %
des investissements
Capital de 5 800 $

(1 an)

Favorable 58,00 $ 58,58 $ +1,00 % 580 $ +10,00 %

Modéré 58,00 $ 58,29 $ +0,50 % 290 $ +5,00 %

Défavorable 58,00 $ 57,71 $ -0,50 % -290 $ -5,00 %

Stress 58,00 $ 55,68 $ -4,00 % -2 320 $ -40,00 %

Scénario performance court Cours d'ouverture Cours de clôture Changement de prix Perte/profit Rendement en %
des investissements
Capital de 5 800 $

Favorable 58,00 $ 57,42 $ -1,00 % +580 +10,00 %

Modéré 58,00 $ 57,71 $ -0,50 % 290 $ +5,00 %

Défavorable 58,00 $ 58,29 $ +0,50 % -290 $ -5,00 %

Stress 58,00 $ 60,32 $ +4,00 % -2 320 $ -40,00 %

Le scénario ci-dessus représente la performance potentielle de votre investissement. Veuillez garder à l'esprit qu'un mouvement de prix volatil peut rapidement

mener à un profit ou à une perte sur votre investissement, et qu'un petit pourcentage de la variation de prix peut entraîner des changements significatifs dans vos

rendements ou pertes potentiels en raison de l'effet de l'effet de levier.

Coûts dans le temps
Le tableau ci-dessous indique les montants qui sont déduits de votre investissement pour couvrir différents types de coûts. Ces montants dépendent de votre

investissement, de la durée de détention du produit [et de l'évolution du produit (le cas échéant)]. Les montants indiqués ici sont des illustrations basées sur un